2025 年８月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 み の や

代 表 者 名 代表取締役社長 正 木 宏 和

（コード番号：386A 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取 締 役 佐 々 木  康 宏

（TEL 048-816-4550）

2025 年６月期 決算説明動画公開のお知らせ

当社は、2025 年８月 14 日（木）に開示いたしました「2025 年６月期 決算」に関する説明動画を公開

いたしましたので、お知らせいたします。

 投資家の皆様には、当社へのご理解をより深めていただき、投資判断のご参考としていただければ幸

いです。

記

1. 決算説明動画 URL

https://irp-system.net/presenter/?conts=01k1shj97yztbd9m7tf64m17wr

2. 決算説明資料

https://www.machioka.co.jp/ir/presentations.html

3. 本件に関するお問い合わせ先

株式会社みのや IR 担当

Email：ir.minoya@machioka.co.jp

以上